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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/dic/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $3,714,837.69 $3,689,825.89-$269,784.05 $0.00$3,714,837.69

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,253,657.72 $2,253,657.72$256,816.84 $0.00$2,253,657.72

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $378,828.49 $378,828.49-$261,353.03 $0.00$378,828.49

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $376,982.18 $376,982.18-$35,652.47 $0.00$376,982.18

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $533,781.36 $508,769.56-$96,738.96 $0.00$533,781.36

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $82,950.00 $82,950.00-$110,494.37 $0.00$82,950.00

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $88,637.94 $88,637.94-$22,362.06 $0.00$88,637.94

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $553,810.91 $553,810.91$97,836.91 $0.00$553,810.91

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $124,902.80 $124,902.80-$14,321.20 $0.00$124,902.80

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $275,789.48 $275,789.48$111,789.48 $0.00$275,789.48

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $934.50 $934.50-$661.50 $0.00$934.50

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $83,909.67 $83,909.67-$740.33 $0.00$83,909.67

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $43,656.57 $43,656.57$1,656.57 $0.00$43,656.57

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,391.89 $7,391.89-$17,112.11 $0.00$7,391.89

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,226.00 $17,226.00$17,226.00 $0.00$17,226.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $480,951.31 $480,951.31$480,951.31 $0.00$480,951.31

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $64,478.39 $64,478.39$64,478.39 $0.00$64,478.39

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $893.00 $893.00$893.00 $0.00$893.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $137,095.82 $137,095.82$137,095.82 $0.00$137,095.82

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,595.42 $7,595.42$7,595.42 $0.00$7,595.42

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $247,677.41 $247,677.41$247,677.41 $0.00$247,677.41

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $9,981.01 $9,981.01$9,981.01 $0.00$9,981.01

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $13,230.26 $13,230.26$13,230.26 $0.00$13,230.26

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$16,210.00 $0.00$0.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$16,210.00 $0.00$0.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $4,749,599.91 $4,724,588.11$292,794.17 $0.00$4,749,599.91


